



inbjuder till
Usedom
12-14 maj 2006



På Elföreningens vårresa upptäcker vi klassisk svensk mark och utforskar ett av Tysklands vackraste områden, med förnämligt boende på pampiga Ostseehotel i Ahlbeck. Vi kommer att göra strandhugg i de båda andra kejsarbadnen Bansin och Heeringsdorf, dessutom besöker vi den gamla raketbasen samt kraftverket i Peenemünde.

Fredag 12 maj

Vi startar i Helsingborg och kör söderut för att ta färjan i Trelleborg som avgår vid 8-tiden, ombord njuter vi av frukostbuffé, kopplar av en stund och får även tid över för att besöka shoppen. Vid lunchtid rullar vi iland på ön Rügen och når snart staden Stralsund. Vi gör ett stopp här och reseledaren visar det mest intressanta, därefter finns det tid på egen hand för t ex lunch. Via Greifswald kommer vi sedan till ön Usedom och Ahlbeck där vi checkar in på Ostseehotel. Det blir tid över för egna aktiviteter innan vi avnjuter Elföreningens traditionella vårmiddag.



Lördag 13 maj

Efter frukost har det blivit dags att utforska omgivningarna i det fantastiska nygamla tyska semesterparadisets, vi börjar med besök i Peenemünde. Här landsteg Gustav II Adolf för att blanda sig i trettioåriga kriget, Peenemünde är även känt för att det var här Hitler tillverkade och avfyra sina V1- och V2raketer mot England. Efter andra världskriget föll området till ryssarna och här fanns ett enormt kolkraftverk som faktiskt var i drift fram till 1989. Området är idag museum och tillhör ett av "måstena" på Usedom. Rundturen fortsätter mot kejsarbadnen Bansin och Heeringsdorf, bland nyrenoverade och rikt utsmyckade patriciervillor finner vi även fantastiska strandpromenader med ett rikt utbud av caféer, restauranger, butiker och mycket mer. På eftermiddagen återvänder vi till hotellet och avslutar dagen i grannbyn Heeringsdorf med gemensam middag på det lokala bryggeriets restaurang.



Söndag 14 maj

Vi lämnar Usedom efter frukost, kör längs med kusten till Rostock direkt till Überseehafen och färjeläget. Innan båten avgår kl. 13.00 finns det möjlighet till förmånliga inköp i gränsbutiken Stop'n Shop. Ombord på båten serveras buffé och mätta och belåtna ankommer vi Gedser ca 15. Vi passerar över Öresundsbron ca 17 och är åter i Helsingborg vid 18-tiden.



DATUM: 12-14 maj

PRIS: 3 345:-

Enkelrum: 500:-

I priset ingår: buss- och båtresa, 2 övernattningar i dubbelrum med dusch/wc, alla i programmet angivna måltider inkl. dryck (1 el. 2 per person), samtliga förekomande entréer, svensk reseledare, vägskatter samt lagstadgad moms.

Ringhotel Ahlbeck Ostseehotel****

www.seetel.de

Klassiskt och modernt hotell, med 70 rum, beläget direkt på strandpromenden i Ahlbeck. Alla rum smakfullt inredda med bad/dusch, wc, tv, telefon och hårtork. På hotellet finns dessutom bar, restaurang, pool och flera varianter av bastu.

Anmälan till Tuve Tufvesson, fax 042-261770, tel. 042-194802 eller e-post tuve.tufvesson@storel.se som även i möjligaste mån svarar på eventuella frågor kring resan. Vid anmälan vänligen uppge namn på resenärer, eventuellt enkelrum samt fakturaadress. Elföreningen sänder faktura i god tid före avresan och detaljerat program för studiebesök och konferens kommer att upprättas. Anmälan ska vara Elföreningen tillhanda senast 28/2 2006.

Anmälan **Vårresan** till Usedom 12-14/5 2006

Anmälan senast tisdagen 28 februari 2006

Följande personer anmäles till Vårresan 2006:

Namn:

Önskemål, enkelrum, debitering etc.

Anmälan till Tuve Tufvesson, fax: 042-261770, tel: 042-194802, epost: tuve.tufvesson@storel.se
som även i möjligaste mån svarar på eventuella frågor kring resan.